
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 52/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 17 maja 2019r. w sprawie 
powołania Społecznej komisji mieszkaniowej oraz ustalenia Regulaminy jej działalności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r, 
poz. 506) oraz § 12 Uchwały Nr V/20/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Piława Górna, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Zarządzeniu Nr 52/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 17 maja 2019r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia Regulaminu jej działalności, 
w następujący sposób: 

1) zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dla zapewnienia kontroli społecznej przy realizacji postanowień Uchwały Nr V/20/2019 Rady 
Miejskiej w Pilawie Górnej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład zasobu Gminy Piława Górna, powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową, w następującym 
składzie osobowym: 

1. Pani Monika Babińska Staniszczak - Przewodnicząca 

2. Pani Agnieszka Bodnarczuk - Członek 

3. Pani Barbara Śpiewak - Członek.”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gospodarki lokalami i handlu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 17918D53-5BE6-4669-8189-EFC0FD3002F8. Podpisany Strona 1




